
令和 2年 3月 6日 

 

各  位 

 

近県バスケットボール選手権大会  

会長 上越市長 村 山 秀 幸  

上越市バスケットボール協会  

 会長 近 藤 健 也  

（公印省略）  

 

 

第 74回近県バスケットボール選手権大会開催中止のお知らせ（連絡） 

 

 

 令和 2年 4月 18日（土）～20日（月）に開催を予定しておりました「第 74回近県バス

ケットボール選手権大会」ですが、新型コロナウイルス感染症の影響により、大会を中止

することといたしました。 

 

 主催者といたしましては、開催に向けて準備や安全対策を進めてまいりましたが、新型

コロナウイルス感染症の感染拡大の防止と参加される生徒・選手、観戦される皆様及びす

べての関係者の皆様の健康と安全を考慮し、4月の大会ではありますが、中止せざるを得な

いという結論に達した次第でございます。 

 

 開催を楽しみにされておられました皆様には、深くお詫び申し上げるとともに、私ども

にとっても大変残念なことであり苦渋の決断であったことをご理解いただき、ご了承賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、すでにお支払いいただいております参加料につきましては、全額返金とさせてい

ただきます。返金方法については、別紙をご確認いただきご対応いただきますようよろし

くお願いいたします。 

 


